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Gräppås GK söker banchef 
27 hål mitt på Onsalahalvön 

Mitt på Onsalahalvön, 30km söder om Göteborg, 7km väster om Kungsbacka, ligger 
Gräppås Golfklubb som bildades 1991. 18-hålsbanan är belägen i en naturskön miljö. 
Vacker skog och inslag av ek ger en fin inramning åt banan som har en spännande och 
varierad sträckning. Den attraktiva slopade 9-hålsbanan spelar du på cirka en timme. 
För den som vill prova på att spela golf erbjuder vi Pay & Play på denna bana. 

Gräppås har en stor välbesökt drivingrange, trevlig restaurang, väletablerade tränare 
med stor Studio och den senaste tekniken. Det finns ett stort övningsfält, övningsgreen 
och pitchgreen. 
 
Om tjänsten: 
Vi söker en engagerad och ansvarsfull banchef som vill bli en del av vårt team och bidra 
till att utveckla banans kvalité och spelupplevelse.  
 
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter: 
-Underhåll och utveckling av golfbanan, träningsområden och områdena kring 
klubbhuset. 
-Arbeta nära klubbchefen för att driva utvecklingen av anläggningen mot klubbens mål. 
-Planera bemanning och leda banpersonalen i det dagliga arbetet. 
-Ansvara för maskinpark, bevattningssystem, service, maskinunderhåll och övrig 
utrustning. 
-Ansvara för banans driftsekonomi, inköp och underhåll. 
-Engagera och samordna ideella krafter för skötsel och underhåll av banan. 
-Informera klubbchef, styrelse och medlemmar om banans status och utveckling. 
 
Vi söker dig som: 
-har flerårig erfarenhet som banchef med stort intresse för golf. 
-är en engagerad och tydlig ledare med förmåga att skapa teamkänsla och med social 
kompetens. 
-är en problemlösare som trivs med att arbeta både självständigt och i team. 
-kan samarbeta med klubbchef och styrelse. 
-har erfarenhet av administrativa uppgifter och god förståelse för ekonomi och 
budgetarbete. 
 
Meriterande kvalifikationer: 
 
-Högre greenkeeperutbildning (HGU) 
-Behörighet för växtskyddsmedel 
 



 

Anställningsform: 
-Tjänsten är en heltidstjänst, tills vidare, med tillträde efter överenskommelse. 
-Vi har kollektivavtal med Unionen, Gröna avtalet. 
-Provanställning tillämpas. 
 
Ansökan: 
-Urval och intervjuer sker löpande. 
-Skicka din ansökan, personligt brev och CV så snart som möjligt till klubbchef Maria 
Magnusson, klubbchef@grappasgk.se. Vid frågor kontakta Maria Magnusson på telefon 
0705-553673, eller via mejl klubbchef@grappasgk.se 
 
Välkommen med din ansökan! 
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